000004

国农科技 简式权益变动报

告书

。

000019,200019

深深宝

Ａ

董事会重

大事项进展暨股票继续停牌

。

000025,200025

特 力

Ａ

变更证券

事务代表

。

000030,200030 *ST

盛润

Ａ

董事会审

议通过了公司

2010

年度财务报告会计差错

更正及追溯调整议案

、

重新审计后的

《

公司

2010

年度财务报告

》

等

。

000034

深信泰丰 限售股份解除限

售提示

。

000039,1182167,200039

中 集 集 团

2011

年半年度业绩预告修正

。

000056,200056

深 国 商 董事会通

过

《

关于聘任丁键先生任公司副总经理的

议案

》。

000089,070089

深圳机场 公开发行

可转换公司债券网上中签结果

。

000159

国际实业 与

“

ENRC

公司

”

终

止合作意向

。

00042,000585

东北电气 诉讼进展

。

000505,200505 ST

珠江 董事会审议

并一致通过

《

关于投资

6400

万元开发湖北

郧西铁矿的议案

》。

000517

荣安地产 澄清公告

。

000539,112001,200539

粤电力

Ａ

股

东大会审议通过了

《

关于为广东省韶关粤

江发电有限责任公司提供担保的议案

》、

《

关于为云南保山槟榔江水电开发有限公

司提供担保的议案

》。

000547

闽福发

Ａ

股东减持公司股

份

；

股东所持公司股份解押

。

000555 ST

太 光 董事会收到债务

人慧峰信源科技

（

北京

）

有限公司偿还的应

收款项

。

000557 *ST

广夏 出资人会议表决未

通过出资人权益调整方案

；

第二次债权人

会议召开情况

。

000568

泸州老窖 增补职工监事

。

000570,200570

苏常柴

Ａ

对外投资

。

000584

友利控股 控股子公司关联

交易事项

。

000598

兴蓉投资

8

月

5

日召开

2011

年第一次临时股东大会

，

审议

《

2011

年半年

度利润分配及资本公积金转增股本预案的

议案

》、《

关于增补程进先生为公司董事的

议案

》、《

关于增补颜学贵先生为公司监事

的议案

》。

000638

万方地产 控股股东所持公

司部分股权质押

。

000652,112003

泰达股份 控股子公

司南京新城的下属公司土地中标

。

000655

金岭矿业 恢复生产

。

000659

珠海中富

2010

年度利润分

配及资本公积金转增股本实施公告

。

000667,112012

名流置业

2011

年度

第一次临时股东大会决议

。

000758

中色股份 限售股份上市流

通提示

。

000776,270027

广发证券 广发信德

注册资本增加至

15

亿元

；

公司法定代表人

变更为林治海

。

000839,115002

中信国安

2010

年度

权益分派实施公告

。

000903,1081305

云内动力 参股公

司高特佳集团控股子公司博雅生物首次公

开发行股票通过发审委审核

。

000933

神火股份

7

月

27

日召开

2011

年第二次临时股东大会

，

审议

《

关于公司符

合非公开发行股票条件的议案

》、《

关于公

司本次非公开发行股票发行方案的议案

》、

《

关于公司本次非公开发行股票预案的议

案

》、《

关于前次募集资金使用情况的报告

的议案

》

等

。

000969

安泰科技 更正公告

。

000975

科 学 城 董事会审议通过

了关于公司符合重大资产重组及非公开发

行股票条件的议案

、

关于公司重大资产重

组构成关联交易的议案等议案

。

000979

中弘地产 董事会审议通过

《

关于公司总经理辞职及新聘总经理的议

案

》

等

；

8

月

5

日召开

2011

年第三次临时股东

大会

，

审议事项

《

关于补选公司董事的议

案

》、《

关于补选公司监事的议案

》、《

关于增

加公司经营范围的议案

》、《

关于修改

<

公司

章程

>

的议案

》。

000981 *ST

兰光 提前披露

2011

年半

年度报告

。

002010

传化股份 股东大会审议通

过

《

公司股票期权激励计划

（

草案修订稿

）

及其摘要

》、《

公司股票期权激励计划实施

考核办法

》、《

关于提请股东大会授权董事

会办理公司股票期权激励计划相关事宜的

议案

》。

002012

凯恩股份

7

月

27

日召开

2011

年第二次临时股东大会

，

审议

《

公司前次募

集资金使用情况报告

》、《

关于调整非公开

发行股票方案的议案

》、《

非公开发行股票

募集资金项目可行性研究报告

（

修订

）》、

《

非公开发行股票预案

（

修订

）》。

002031,072031

巨轮股份 公开发行

可转换公司债券网上中签率及网下发行结

果

。

002033

丽江旅游

2011

年半年度报

告主要财务指标

，

每股收益

0.2

元

、

每股净

资产

4.18

元

；

8

月

12

日召开

2011

年第二次临

时股东大会

，

审议

《

关于选举张郁女士为非

独立董事的议案

》、《

关于调整董事长薪酬

的议案

》。

002039

黔源电力

2011

年半年度业

绩快报

，

基本每股收益

0.075

元

、

归属于上

市公司股东的每股净资产

8.2582

元

。

002056

横店东磁 董事会审议通过

了

《

公司关于确定

2011

年公司债券主要条

款的议案

》、《

公司全资子公司杞县东磁新

能源有限公司相关事项变更的议案

》、《

公

司新增日常关联交易的议案

》。

002057

中钢天源 公司所聘会计师

事务所名称发生变更

。

002076

雪 莱 特 公司所属行业分

类变更

。

002080

中材科技 股东大会审议通

过

《

关于选举公司第四届董事会成员的议

案

》、《

关于选举公司第四届监事会成员的

议案

》

等议案

。

002093

国脉科技

2011

年公司债券

发行公告

。

002108

沧州明珠 股权质押事项

；

2011

年半年度业绩快报

，

基本每股收益

0.14

元

、

归属于上市公司股东的每股净资

产

2.21

元

。

002126

银轮股份 临时股东大会审

议通过了

《

关于董事会换届选举的议案

》、

《

关于监事会换届选举的议案

》

等

。

002149,1181112

西部材料 为控股

子公司担保进展情况

。

002154

报 喜 鸟

7

月

27

日召开

2011

年第四次临时股东大会

，

审议

《

关于发行公

司债券的议案

》、《

关于提请公司股东大会

授权董事会在有关法律法规规定范围内全

权办理本次发行公司债券相关事宜的议

案

》

等

。

002161

远 望 谷 控股股东减持所

持公司股份

。

002170

芭田股份 股东更名公告

。

002188

新 嘉 联 重大事项停牌公告

。

002189

利达光电 董事会聘任陆伟

先生担任公司副总经理

。

002212

南洋股份 临时股东大会审

议通过

《

关于选举公司第三届董事会非独

立董事的议案

》、《

关于选举公司第三届董

事会独立董事的议案

》、《

关于选举公司第

三届监事会监事的议案

》。

002220

天宝股份 非公开发行股票

之发行情况报告暨上市公告书

。

002235

安妮股份 董事会审议通过

《

关于对外投资北京联移合通科技有限公

司的议案

》。

同意公司投资

1030

万元收购北

京联移合通科技有限公司

100%

股权

。

002247

帝龙新材

2011

年半年度主

要财务数据和指标

：

基本每股收益

0.18

元

、

归属于上市公司股东的每股净资产

4.41

元

。

002249

大洋电机 股份变动及增发

A

股上市公告书

。

002256

彩虹精化 控股子公司彩虹

绿世界解除与乘苏达

《

销售总协议

》。

002263

大 东 南 取得注册商标

。

002267,101699,112034

陕天然气 获

准向社会公开发行面值不超过

10

亿元的公

司债券

。

002269,1181089,1181205

美 邦 服 饰

控股股东质押所持公司股份

。

002286

保龄宝 保荐机构变更

。

002302,1181040

西部建设

2011

年

半年度主要财务数据和指标

：

基本每股收

益

0.14

元

，

归属于上市公司股东的每股净

资产

4.84

元

。

002308

威创股份

2011

半年度主要

财务数据和指标

：

基本每股收益

0.16

元

、

归

属于上市公司股东的每股净资产

2.62

元

。

002312

三泰电子 变更行业类别

。

002313

日海通讯 股东所持公司股

份质押

。

002325

洪涛股份 限制性股票授予

完成

。

002329

皇氏乳业 股东质押公司部

分股权

。

002331

皖通科技 与甘肃省高速公

路管理局签署了甘肃省高速公路路网智能

监控系统升级改造工程

GSJK-3

合同段的

施工合同协议书

。

002334

英威腾

8

月

9

日召开

2011

年

第一次临时股东大会

，

审议深圳市英威腾

电气股份有限公司股票期权激励计划

（

草

案

）

修订稿及其摘要

、

关于修订深圳市英威

腾电气股份有限公司股票期权激励计划实

施考核办法的议案

、

关于提请股东大会授

权董事会办理公司股票期权股权激励相关

事宜的议案

。

002361

神剑股份 临时股东大会审

议通过了

《

关于参与发行

“

芜湖市中小企业

2011

年度第一期集合票据

”

的议案

》

等

。

002369

卓翼科技 公司所属行业分

类变更

。

002375

亚厦股份 更换保荐代表人

。

002383

合众思壮 停牌公告

。

002389

南洋科技

2011

年第二次临

时股东大会

，

审议通过了

《

关于调整公司非

公开发行

A

股股票方案的议案

》、《

关于公司

非公开发行股票预案

（

修订案

）

的议案

》。

002393

力生制药

2011

年半年度主

要财务数据和指标

：

基本每股收益

1.31

元

、

归属于上市公司股东的每股净资产

14.81

元

。

002413

常发股份 股东减持公司股

份后持股比例低于

5%

的提示

。

002416

爱施德 所属行业分类变更

。

002420

毅昌股份

8

月

6

日召开

2011

年第二次临时股东大会

，

审议

《

关于发行短

期融资券的议案

》、《

关于

<

董事会决策权

限

>

的议案

》；

董事会审议通过

《

关于发行短

期融资券的议案

》、《

关于

<

董事会决策权

限

>

的议案

》、《

关于

<

重大信息内部报告制

度

>

的议案

》、《

关于对上海印姿美装饰材料

有限公司增资扩股的议案

》、 《

关于召开

2011

年第二次临时股东大会的议案

》。

002441

众业达 以自有资金归还募

集资金

。

002445

中南重工

8

月

6

日召开

2011

年第三次临时股东大会

，

审议

《

公司

2011

年

中期利润分配预案

》、《

公司注册资本变更

事项

》、《

关于通过修改后的公司章程的议

信息披露

Disclosure

2011

年

7

月

22

日 星期五

最新公告速递

D1

深圳证券交易所上市公司

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

今日公告导读

Bulletin Board

特别提示

Trading Tips

深 市

限售股份流通日

东方电子 国电清新 宏达高科

明牌珠宝 群兴玩具 深信泰丰

威海广泰

除权除息日

诚志股份 广州友谊 深赤湾

A

深赤湾

B

取消特停

国恒铁路 朗源股份 中金岭南

特停

合众思壮

停牌一天

奥普光电 宝利沥青 北京旅游

立思辰 三川股份 网宿科技

西安饮食 新海宜 渝三峡

A

沪 市

债券上市日

11

宁交通

11

天威债

债权登记日

08

金发债

股权登记日

北京城建 老白干酒 林海股份

除权除息日

东材科技 吉林森工 江西铜业

龙江交通 王府井 新南洋

红利发放日

烽火通信 弘业股份 金陵饭店

锦江股份 锦江投资 锦旅

B

股

盘江股份 青岛海尔 新华传媒

亚宝药业

停牌终止日

*ST

三联

停牌一天

ST

黄海

ST

天宏 川投能源

川投转债 国投中鲁 航天动力

凯乐科技 亿利能源 浙江东方

案

》；

2011

年半年度报告主要财务指标

，

每股

收益

0.35

元

，

每股净资产

7.21

元

，

每

10

股转增

10.5

股

。

002450

康得新 简式权益变动报告

书

。

002455

百川股份

2011

年半年度报告

主要财务指标

，

每股收益

0.23

元

、

每股净资

产

5.42

元

。

002467

二六三 变更部分募集资金账

户签订三方监管协议

。

002473

圣莱达

8

月

6

日召开

2011

年第

一次临时股东大会

，

审议

《

关于更换公司监

事的议案

》、《

关于崔洪艺先生辞去公司董事

及副董事长的议案

》、《

关于选举杨青女士为

公司董事的议案

》。

002533

金杯电工

2011

年半年度主要

财务数据

，

基本每股收益

0.22

元

、

归属于上

市公司股东的每股净资产

5.99

元

。

002544

杰赛科技 董事会审议通过了

《

关于以募集资金置换预先已投入募集资金

投资项目的自筹资金的议案

》

等

；

8

月

19

日召

开

2011

年第一次临时股东大会

，

审议

《

关于

增加经营范围并修订

<

公司章程

>

的议案

》、

《

关于增补刘志军先生为公司董事的议案

》。

002545

东方铁塔

2011

年半年度报告

主要财务指标

，

每股收益

0.6072

元

、

每股净

资产

13.84

元

、

每

10

股转增

5

股

；

8

月

22

日召开

公司

2011

年第二次临时股东大会

，

审议

《

2011

年半年度资本公积金转增股本的预

案

》。

002549

凯美特气 完成商务

、

工商变

更登记

。

002560

通达股份 临时股东大会审议

通过

《

关于更换独立董事的议案

》。

002570

贝因美 临时股东大会审议通

过

《

关于公司董事会成员变更的议案

》、《

关

于浙江贝因美科工贸股份有限公司经营范

围变更的议案

》、《

关于修改公司章程的议

案

》、《

关于公司监事会成员变更的议案

》。

002574

明牌珠宝 完成工商变更登记

。

002576

通达动力 取得实用新型专利

证书

。

002582

好想你

2011

年半年度主要财

务数据和指标

：

基本每股收益

1.09

元

、

归属

于上市公司股东的每股净资产

15.54

元

。

002593

日上集团 签订募集资金三方

监管协议

。

002594,01211

比亚迪 董事会审议通

过了

《

关于补选公司独立董事并厘定其酬金

的议案

》、《

关于聘任

2011

年度境内审计机构

的议案

》

等

；

9

月

9

日召开

2011

年第一次临时

股东大会

，

审议

《

关于补选公司独立董事并

厘定其酬金的议案

》、《

关于聘任

2011

年度境

内审计机构的议案

》。

002603

以岭药业 首次公开发行

A

股

网上定价发行摇号中签结果

。

002604

龙力生物 首次公开发行股票

网下摇号中签及配售结果

；

网上定价发行中

签率为

0.7%

。

002605

姚记扑克

7

月

25

日举行首次

公开发行股票网上路演

。

300004

南风股份 临时股东大会审议

通过

《

南方风机股份有限公司股票期权激励

计划

（

草案修订稿

）》、《

关于对

<

南方风机股

份有限公司股票期权激励计划实施考核办

法

>

修订的议案

》

等

。

300006

莱美药业 持股

5%

以上股东

减持公司股份

。

300037

新宙邦

2011

年半年度主要财

务数据和指标

：

基本每股收益

0.56

元

、

归属

于上市公司股东的每股净资产

9.52

元

。

300039

上海凯宝

2011

年半年度报告

主要财务指标

：

每股收益

0.32

元

、

每股净资

产

4.76

元

。

300070

碧水源 与昆明滇池投资有限

责任公司签订了

《

昆明市第九

、

第十污水处

理厂

BT

（

建设

-

移交

）

项目投资建设

、

移交及

回购合同

》。

300074

华平股份

2011

年半年度报告

主要财务指标

：

每股收益

0.14

元

、

每股净资

产

7.92

元

；

临时股东大会审议通过了

《

关于

聘任曾贵宝先生为公司独立董事的议案

》、

《

关于拟变更公司名称为

“

华平信息技术股

份有限公司

”

的议案

》、

关于修改

《

公司章程

》

的议案

。

300079

数码视讯

2011

年半年度报告

主要财务指标

，

每股收益

0.41

元

、

每股净资

产

9.7

元

。

300080

新大新材 董事会审议通过

《

关于

<

股票期权激励计划

（

草案

）

>

及其摘要

的议案

》、《

关于提请股东大会授权董事会办

理股票期权激励计划相关事宜的议案

》、《

关

于

<

股票期权激励计划实施考核办法

>

的议

案

》、《

关于提请股东大会审议公司股票期权

激励计划相关事宜的议案

》。

300094

国联水产 董事会审议通过了

《

关于使用其他与主营业务相关的运营资金

1.57

亿元永久性补充公司流动资金的议

案

》。

300100

双林股份 西南证券关于公司

2011

年上半年持续督导跟踪报告

。

300102

乾照光电

2011

年半年度报告

主要财务指标

：

每股收益

0.3

、

每股净资产

5.63

元

。

300132

青松股份 签署

《

张家港亚细

亚化工有限公司股权转让合同

》。

300170

汉得信息 增设投资者咨询热

线

。

300175

朗源股份

2011

年半年度报告

主要财务指标

：

每股收益

0.27

元

、

每股净资

产

6.12

元

、

每

10

股转增

12

股

。

300180

华峰超纤

2011

年半年度报告

主要财务指标

，

每股收益

0.23

元

、

每股净资

产

7.21

元

。

300208

恒顺电气 网下配售股份上市

流通的提示

。

300209

天泽信息 网下配售股份上市

流通的提示

。

300213

佳讯飞鸿 完成工商变更登

记

。

300214

日科化学 完成工商变更登

记

。

300248

新开普 首次公开发行股票并

在创业板上市网上定价发行中签率为

0.5%

；

首次公开发行股票并在创业板上市网下摇

号中签及配售结果

。

300249

依米康 首次公开发行

1960

万

股股票并在创业板上市发行公告

。

300250

初灵信息 首次公开发行

1000

万股股票并在创业板上市发行公告

。

300251

光线传媒

7

月

25

日举行首次

公开发行股票并在创业板上市网上路演

。

300252

金信诺 首次公开发行股票并

在创业板上市招股意向书

。

００００２２

深赤湾

Ａ Ｄ２０

００００２４

招商地产

Ｄ２４

００００３１

中粮地产

Ｄ２０

００００５６

深国商

Ｄ２４

００００６０

中金岭南

Ｄ１６

００００８９

深圳机场

Ｄ１７

０００４２６

富龙热电

Ｄ１７

０００５０１

鄂武商

Ａ Ａ４

０００５０２

绿景地产

Ｄ１３

０００５０６

中润投资

Ｄ２７

０００５３１

穗恒运

Ａ Ｄ１３

０００５３４

万泽股份

Ｄ１６

０００５３８

云南白药

Ａ４

０００５５７ ＊ＳＴ

广夏

Ｄ２２

０００５６１

烽火电子

Ｄ２３

０００５８７ Ｓ＊ＳＴ

光明

Ｄ１６

０００５９４

国恒铁路

Ｄ５

０００６００

建投能源

Ｄ５

０００６０２ ＊ＳＴ

金马

Ｄ２６

０００６０９

绵世股份

Ｄ２７

０００６２６

如意集团

Ｄ１９

０００６２９

攀钢钒钛

Ｄ５

０００６３６

风华高科

Ｄ１６

０００６５５

金岭矿业

Ｄ２０

０００６６６

经纬纺机

Ｄ２４

０００６７６ ＊ＳＴ

思达

Ｄ１６

０００７１６ ＊ＳＴ

南方

Ｄ２４

０００７６０ ＊ＳＴ

博盈

Ｄ２６

０００７８６

北新建材

Ｄ１３

０００７９６

易食股份

Ｄ２２

０００８００

一汽轿车

Ｄ１９

０００８６０

顺鑫农业

Ｄ２７

０００８８０

潍柴重机

Ｄ２２

０００８９２ ＊ＳＴ

星美

Ｄ１８

０００９３３

神火股份

Ｄ２３

０００９５９

首钢股份

Ｄ１３

０００９７９

中弘地产

Ｄ２４

００２０１２

凯恩股份

Ｄ１９

００２０３１

巨轮股份

Ｄ１４

００２０３３

丽江旅游

Ｄ２１

，

Ｄ２２

００２０３９

黔源电力

Ｄ２７

００２０５６

横店东磁

Ｄ４

００２０５７

中钢天源

Ｄ１７

００２０７６

雪莱特

Ｄ２７

００２０９３

国脉科技

Ｄ６

，

Ｄ７

００２１０８

沧州明珠

Ｄ２

００２１２６

银轮股份

Ｄ１３

００２１３１

利欧股份

Ｄ１６

００２１４９

西部材料

Ｄ２４

００２１５４

报喜鸟

Ｄ２７

００２１６１

远望谷

Ｄ１７

００２１７０

芭田股份

Ｄ２３

００２１８８

新嘉联

Ｄ１３

００２１８９

利达光电

Ｄ２３

００２２１２

南洋股份

Ｄ７

００００１９

深深宝

Ａ Ｄ２４

深市主板

００２０１０

传化股份

Ｄ２０

深市中小板

００２２２０

天宝股份

Ｄ８

００２２３５

安妮股份

Ｄ７

００２２４７

帝龙新材

Ｄ１７

００２２４９

大洋电机

Ｄ１６

００２２５６

彩虹精化

Ｄ１４

００２２６３

大东南

Ｄ２０

００２２６７

陕天然气

Ｄ１７

００２２６９

美邦服饰

Ｄ２４

００２２８６

保龄宝

Ｄ１８

００２２９０

禾盛新材

Ｄ１３

００２３０２

西部建设

Ｄ２７

００２３０８

威创股份

Ｄ１４

００２３１２

三泰电子

Ｄ２７

００２３１３

日海通讯

Ｄ２４

００２３２５

洪涛股份

Ｄ２０

００２３２９

皇氏乳业

Ｄ１８

００２３３１

皖通科技

Ｄ２０

００２３３４

英威腾

Ｄ２９

，

Ｄ３０

００２３６１

神剑股份

Ａ４

００２３６９

卓翼科技

Ｄ２４

００２３７５

亚厦股份

Ｄ２０

００２３８３

合众思壮

Ｄ２３

００２３８９

南洋科技

Ｄ２

００２４１３

常发股份

Ｄ２６

００２４１６

爱施德

Ｄ１３

００２４２０

毅昌股份

Ｄ３０

００２４４１

众业达

Ｄ２３

００２４４５

中南重工

Ｄ４４

００２４５０

康得新

Ｄ１９

００２４５５

百川股份

Ｄ４２

００２４６７

二六三

Ｄ１９

００２４７３

圣莱达

Ｄ５

００２５１２

达华智能

Ｄ２４

００２５３３

金杯电工

Ｄ７

００２５４４

杰赛科技

Ｄ２３

００２５４５

东方铁塔

Ｄ３６

００２５４９

凯美特气

Ｄ２０

００２５６０

通达股份

Ｄ１９

００２５７０

贝因美

Ｄ１６

００２５７４

明牌珠宝

Ｄ１７

００２５７６

通达动力

Ｄ２７

００２５８２

好想你

Ｄ２４

００２５９３

日上集团

Ｄ７

００２５９４

比亚迪

Ｄ１７

００２６０３

以岭药业

Ｄ２

００２６０４

龙力生物

Ｄ３

００２６０５

姚记扑克

Ｄ２

３０００７４

华平股份

Ｄ４３

３０００７９

数码视讯

Ｄ３４

３００１０２

乾照光电

Ｄ３５

３００１７５

朗源股份

Ｄ３２

３００１８０

华峰超纤

Ｄ２５

３００２４８

新开普

Ｄ５

３００２４９

依米康

Ｄ３

２００７７０ ＊ＳＴ

武锅

Ｂ Ｄ１７

深市 B股

３０００３９

上海凯宝

Ｄ３７

深市创业板

３００２５０

初灵信息

Ｄ４

６０００３５

楚天高速

Ｄ１７

６００１００

同方股份

Ｄ２０

６００１５０

中国船舶

Ｄ５

６００１７３

卧龙地产

Ｄ１６

６００２４０

华业地产

Ｄ２０

６００２５７

大湖股份

Ｄ１３

６００３０７

酒钢宏兴

Ｄ２８

６００３５０

山东高速

Ｄ１６

６００３７９

宝光股份

Ｄ１４

６００４０１ ＊ＳＴ

申龙

Ｄ４１

６００４１６

湘电股份

Ｄ２０

６００５２５

长园集团

Ｄ１５

６００５５０

天威保变

Ｄ２６

６００６８４

珠江实业

Ｄ１３

６００７０７

彩虹股份

Ｄ１９

６００７２８ ＳＴ

新太

Ｃ８

６００７３９

辽宁成大

Ｄ１７

６００７７０

综艺股份

Ｄ１３

６００８３０

香溢融通

Ｄ２

６００８３９

四川长虹

Ｄ２６

６００８４７ ＳＴ

渝万里

Ｄ２３

６００８６２

南通科技

Ｄ３１

，

Ｄ３０

６００９７３

宝胜股份

Ｄ８

６０１０８８

中国神华

Ｄ２４

６０１７９８

蓝科高新

Ｄ２４

６０１８９８

中煤能源

Ｄ２０

国联安

Ｄ８

中海环保新能源

Ｄ３８

东方稳健回报

Ｄ３９

浦银安盛沪深

３００ Ｄ４０

国投瑞银

Ｄ１４

金鹰基金

Ｄ１４

广发基金

Ｄ２６

华安基金

Ｄ２３

上投摩根

Ｄ２６

银华基金

Ｄ２

新华基金

Ｄ１８

诺安基金

Ｄ２２

汇添富

Ｄ２３

华泰柏瑞

Ｄ２３

鹏华深证民营交易

Ｄ９

，

Ｄ１０

，

Ｄ１１

，

Ｄ１２

景顺长城

Ｄ２６

建信基金

Ｄ２７

宝盈基金

Ｄ２７

易方达

Ｄ８

嘉实基金

Ｄ２７

南方基金

Ｄ２２

６０００２１

上海电力

Ｄ５

沪市主板

上交所

Ｄ２

光大保德信货币市场

Ｄ３３

基金

北交所

Ｄ２

其他

３００２５１

光线传媒

Ｄ５

300252

金信诺

Ａ８

300252

金信诺

Ａ１ ／

定

上海证券交易所上市公司

600021

上海电力 公布监事辞职的提

示性公告

。

600035

楚天高速 公布关于湖北省交

通投资有限公司避免同业竞争有关事项的

公告

；

公布关于高路集团下属高速公路资产

状况说明及相关承诺的公告

。

600057 *ST

夏新 董事会审议通过关

于补选董事的议案

、

关于聘任公司总经理的

议案

、

关于变更公司名称的议案等事项

。

600067

冠城大通 董事会审议同意公

司向中诚信托有限责任公司申请不超过

5

亿

元的借款

，

用于原材料采购及扩大产能

，

并

授权公司总经理韩孝捷先生签署与此项借

款相关的法律文件

。

600076 ST

华光

2011

年半年度主要

财务指标

，

基本每股收益

-0.03

元

、

加权平均

净资产收益率

-13.80%

、

归属于上市公司股

东的每股净资产

0.1689

元

。

600100

同方股份 公布关于证监会同

意公司下属境外公司在境外发行股票并在

香港交易所上市的公告

；

股东大会审议通过

了

《

关于对同方国际有限公司不超过

5

亿元

的境外贸易融资额度提供担保的议案

》。

600150

中国船舶 公布关于实施

2010

年度利润分配方案后调整非公开发行股票

数量上限和发行底价的公告

。

600161

天坛生物 公司向中国生物技

术集团公司

、

中国医药对外贸易公司

、

中国

药材公司申请委托贷款

，

委托贷款金额总计

为

1.5

亿元

；

委托贷款期限

：

六个月

；

委托贷

款利率

：

银行同期贷款基准利率

。

600173

卧龙地产 公布关于公司竞得

土地使用权的公告

。

600208

新湖中宝 公布关于股权激励

名单的更正公告

；

公布关于大股东股份解除

质押和质押公告

。

600216

浙江医药 公布关于公司下属

主要生产企业停产检修的公告

。

600226

升华拜克 董事会审议通过关

于对财通基金管理有限公司进行增资的议

案

。

600230

沧州大化 公布关于沧州大化

集团有限责任公司重组方案调整的提示性

公告

。

600240

华业地产 公布

2011

年半年度

业绩预增公告

。

600256

广汇股份 公布股权质押解除

公告

。

600257

大湖股份 公布关于召开

2011

年第二次临时股东大会提示性公告

；

公布更

正公告

。

600288

大恒科技 董事会审议通过

《

关于公司为控股子公司中国大恒

（

集团

）

有

限公司提供担保的议案

》。

600307

酒钢宏兴

2011

年半年度主要

财务指标

，

基本每股收益

0.2206

元

、

归属于

上市公司股东的每股净资产

2.796

元

；

公布

关于对全资子公司提供担保的公告

。

600331

宏达股份 公布

2011

年半年度

业绩预盈公告

。

600350

山东高速 公布澄清

《

山东高

速被曝假高铁安置房之名豪夺千亩耕地

》

的

报道

。

600379

宝光股份 董事会审议通过

《

董事会提名委员会关于聘任公司副总经理

的提案

》。

600401 *ST

申龙

2011

年半年度主要

财务指标

，

基本每股收益

-0.01

元

、

归属于上

市公司股东的每股净资产

0.422

元

。

600416

湘电股份 董事会审议通过了

《

关于电气事业部和特电事业部整合的议

案

》、《

关于修改公司章程的议案

》。

600462 *ST

石岘 公布关于诉讼事项

进展的公告

。

600525

长园集团 董事会审议通过了

《

公司向特定对象非公开发行股票方案

（

修

订稿

）》、《

本次非公开发行股票募集资金运

用可行性报告

（

修订稿

）》、《

公司非公开发行

股票预案

（

修订稿

）》。

600526

菲达环保 公布控股股东减持

公告

。

600536

中国软件 公布关于职工代表

监事变动的公告

。

600550

天威保变 临时股东大会审议通

过了

《

关于公司部分董事会成员变动的议案

》。

600606

金丰投资 临时股东大会审议

通过了关于向上海市住房置业担保有限公

司借入委托贷款的议案

。

600617

、

900913 *ST

联华

、

*ST

联华

B

因外部政策和市场因素的变化终止出售重

大资产事项

。

600647

同达创业 公布关于整改事

项进展情况的公告

。

600684

珠江实业 董事会审议通过

了

《

关于利用自有闲置资金购买银行理财

产品的议案

》；

公布资本公积金转增股本

实施公告

。

600695

、

900919

大江股份

、

大江

B

股

公布关于向上海阳雷置业有限公司购买

房屋产品的关联交易公告

。

600707

彩虹股份 公布非公开发行

限售流通股上市公告

。

600712

南宁百货 公布

2011

年半年

度业绩预减的公告

。

600728 ST

新太

2011

年半年度主要

财务指标

，

基本每股收益

0.0624

元

、

归属于

上市公司股东的每股净资产

0.9507

元

。

600739

辽宁成大 股东大会审议通

过了

《

关于修订

<

公司章程

>

的议案

》。

600751

、

900938 SST

天海

、

ST

天海

B

董事会审议通过

《

关于为本公司控股子公

司天津天海空运代理有限公司

70

万元银

行借款提供担保的议案

》、《

关于为本公司

控股子公司天津市天海报关有限责任公

司

100

万元银行借款提供担保的议案

》。

600765

中航重机 公布关于全资子

公司中航特材拟增资扩股引入外部股东

的提示性公告

。

600770

综艺股份 董事会审议通过

了关于本公司对全资子公司南通综艺进

出口有限公司进行增资的议案

、

关于本公

司设立全资子公司综艺太阳能

（

卢森堡

）

有限公司

（

暂定名

）

的议案

。

600796

钱江生化 股东大会审议通

过了

《

关于修改公司章程的议案

》、《

关于

公司关联交易管理制度的议案

》、《

关于终

止为浙江钱江明士达光电科技有限公司

提供担保的议案

》。

600798

宁波海运 公布关于继续使

用部分闲置募集资金暂时补充流动资金

的公告

。

600830

香溢融通 公布关于业务诉

讼的公告

。

600839

四川长虹 公布关于

“

长虹

CWB1

”

认股权证最后交易日特别提示公告

。

600847 ST

渝万里 公布关于恢复试

生产的公告

。

600850

华东电脑 公布关于为控股

子公司提供担保的公告

；

公布关于重大资

产重组进展情况公告

。

600858

银座股份 董事会审议通过

《

关于选举公司董事长的议案

》、《

关于公

司高级管理人员变动的议案

》、《

关于聘任

公司证券事务代表的议案

》

等事项

；

临时

股东大会审议批准

《

关于修改

〈

公司章程

〉

的议案

》、《

关于更换公司董事的议案

》。

600862

南通科技

2011

年半年度主

要财务指标

，

基本每股收益

0.21

元

、

归属于

上市公司股东的每股净资产

3.8677

元

。

600863

内蒙华电 公布关于公司债

券跟踪评级的公告

。

600876

洛阳玻璃 公布关于本公司

附属公司龙飞玻璃公司浮法玻璃生产线

停产的公告

。

600973

宝胜股份 公布关于董监事

及高级管理人员辞职的公告

。

601002

晋亿实业 公布关于签订铁

道扣件销售合同的公告

。

601088

中国神华 公布

2011

年

6

月

份及上半年主要运营数据公告

。

601118

海南橡胶 董事会审议通过

了

《

关于公司董事会换届选举的议案

》、《

<

公司章程

>

修正案

》、《

关于修订

<

董事会秘

书工作制度

>

的议案

》

等事项

。

601558

华锐风电 公布关联交易公

告

；

董事会审议通过公司关于修订

《

公司

章程

》

的议案

、

公司关于发行公司债券的

议案

、

公司关于变更募集资金投资项目的

议案等事项

。

601798

蓝科高新 公布关于

2011

年

临时公告的更正公告

。

601898

中煤能源 公布关于发行中

期票据获中国银行间市场交易商协会注

册的公告

。